

Malerfirmaet Bent Pedersen A/S
Kaolinvej 5, 9220 Aalborg Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 19 29 99 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Jess Vestergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Bent Pedersen A/S Kaolinvej 5 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 19 29 99 88
	Stiftet: 29. maj 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Josephus Dirk Vestergaard Nieland, formand Jess Vestergaard Pedersen Vivi Vestergaard Nieland
Direktion	Jess Vestergaard Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive malervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.694 t.kr. mod 4.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.694.354	4.990.531
1 Personaleomkostninger	-4.508.229	-4.277.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.718	-57.680
Resultat før finansielle poster	129.407	655.220
Andre finansielle indtægter	3.675	3.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.533	-7.256
Resultat før skat	125.549	651.549
Skat af årets resultat	-31.262	-146.844
Årets resultat	94.287	504.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	4.705
Disponeret fra overført resultat	-5.713	0
Disponeret i alt	94.287	504.705

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.262	114.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.262</u>	<u>114.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.262</u>	<u>114.073</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.000	99.500
Varebeholdninger i alt	<u>94.000</u>	<u>99.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.304.886	1.424.264
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	160.743	23.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.496
Udsudte skatteaktiver	4.832	1.884
Tilgodehavende selskabsskat	65.900	0
Andre tilgodehavender	478.217	164.531
Periodeafgrænsningsposter	51.023	57.713
Tilgodehavender i alt	<u>2.065.601</u>	<u>1.698.495</u>
Likvide beholdninger	190.892	1.377.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.350.493</u>	<u>3.175.545</u>
Aktiver i alt	<u>2.432.755</u>	<u>3.289.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	514.564	520.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.114.564</u>	<u>1.520.277</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	321.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>321.623</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.056	196.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.648	0
Selskabsskat	110	145.728
Anden gæld	930.377	1.105.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.191</u>	<u>1.447.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.191</u>	<u>1.769.341</u>
Passiver i alt	<u>2.432.755</u>	<u>3.289.618</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	515.572	600.000	1.615.572
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.705</u>	<u>500.000</u>	<u>504.705</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	520.277	500.000	1.520.277
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.713</u>	<u>100.000</u>	<u>94.287</u>
	<u>500.000</u>	<u>514.564</u>	<u>100.000</u>	<u>1.114.564</u>

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.070.970	3.883.351
Pensioner	348.242	331.954
Andre omkostninger til social sikring	71.226	45.992
Personalemkostninger i øvrigt	17.791	16.334
	<u>4.508.229</u>	<u>4.277.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.533	7.256
	<u>7.533</u>	<u>7.256</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	470.504	435.504
Tilgang i årets løb	12.996	35.000
Kostpris ultimo	<u>483.500</u>	<u>470.504</u>
Af- og nedskrivninger primo	-356.431	-322.679
Årets afskrivninger	-44.807	-33.752
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-401.238</u>	<u>-356.431</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>82.262</u>	<u>114.073</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	160.743	23.607
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>160.743</u>	<u>23.607</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets bankforbindelse har stillet en arbejds garanti på 6 t.kr. for selskabet.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28 68 26 89, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.